

## Materiale pentru sistem incalzire ansamblu modular

I.D.: 88655962

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 45232141-2

Pretul estimativ: 30.771,00 RON - 30.771,00 RON

Descriere: 1 TEVA PP-R Compozit pentru incalzire , inclusiv elemente de imbinare sustinere 20 x 2.8 m 238.00 4.55 1,082.90 25 x 3.5 mm m 95.00 8.30 788.50 32 x 4.4 mm m 85.00 15.20 1,292.00 2 BUTELIE DE EGALIZARE PRESIUNI DIAMETRU DN 50 - Aerisitor 1/2" + robinet - Robinet de golire - 2 intrari - circuit principal - 4 iesiri - circuit secundar buc 1 1,550.00 1,550.00 3 IZOLATIE TEAVA PENTRU INSTALATII 20 x 2.8 m 238 5.79 1,378.02 25 x 3.5 mm m 95 6.20 589.00 32 x 4.4 mm m 85 7.20 612.00 4 Sistem de fixare Teava Banda Perforata buc 15 56.28 844.20 5 RADIATOARE OTEL 22 /600/500 buc 4 250.00 1,000.00 500x1110 portprosop buc 4 310.00 1,240.00 22/600/800 buc 4 315.00 1,260.00 22/600/1000 buc 9 450.00 4,050.00 22/600/1200 buc 2 579.00 1,158.00 6 Kit complet Suporti sustinere calorifer podea /perete buc 23 245.00 5,635.00 7 SET ROBINET TUR / RETUR CAP TERMOSTATAT buc 23 189.00 4,347.00 8 Robineti de separare cu bila DN 20 - 3/4 " buc 4 50.69 202.76 DN 25 - 1 " buc 4 55.20 220.80 DN 32 - 1 1/4" buc 6 69.82 418.92 9 Pompa circulatie inclusiv racorduri cuplaj Pompa circulatie 1.5 m3/h ;  $\Delta P = 5.5$  mH2O buc 1 1,161.66 1,161.66 10 Termomanometru buc 4 297.00 1,188.00 11 Dispozitive automate de aerisire buc 5 49.00 245.00 12 Robineti de golire 1/2" buc 4 37.00 148.00 13 Supara de sens DN 25 " buc 1 30.00 30.00 14 Filtru Y DN 32 buc 1 89.24 89.24 15 Vas expansiune 35 l buc 1 240.00 240.00